ver también sermo 91 extr., *Conmonitio quod instet consummatio saeculi et de idolis auferendis* 1, 15-16: CCL, 23, 369. Esta imagen de la predicación como siembra divina se encuentra también en S. Agustín: "verba Dei seminamus" dice: sermo 150, *De verbis Actuum*..., 1, 1: PL, 38, 808. Ver al respecto el artículo de Ch. Mohrmann, *Saint Augustin prédicateur*, en LMD, 39 (1954), 83-95.
- 212 Cfr. S. Máximo, sermo 42, *Increpatio ad plebem et de eo quod scriptum est in euangelio: Qui habet dabitur ei et Cantauimus et non saltastis* 2, 38-41: CCL, 23, 170.
- 213 Cfr. S. Máximo, sermo 3, *De margarita euangelii* 1, 11-21: CCL, 23, 10.
- 214 S. Máximo, sermo 42, *Increpatio ad plebem et de eo quod scriptum est in euangelio: Qui habet dabitur ei et Cantauimus et non saltastis* 1, 12-19: CCL, 23, 169; ver también ibid. 1, 19-30; así como sermo 91 extr., *Conmonitio quod instet consummatio saeculi et de idolis auferendis* 1, 3-16: CCL, 23, 369; sermo 72, *De hostibus magis spiritalibus quam carnalibus metuendis et post cibum deo gratias referendas* 3, 54-57: CCL, 23, 302.
- 215 Cfr. S. Máximo, sermo 30, *De defectione lunae* 1, 2-7: CCL, 23, 117.
- 216 Ibid., 1, 9-15.
- 217 Cfr. S. Máximo, sermo 42, *Increpatio ad plebem et de eo quod scriptum est in euangelio: Qui habet dabitur ei et Cantauimus et non saltastis* 3, 57-61: CCL, 23, 170.
- 218 Cfr. S. Máximo, sermo 23, *Praefatio uel increpatio ad plebem* 1, 2-9: CCL, 23, 91.
- 219 Cfr. S. Máximo, sermo 3, *De margarita euangelii* 1, 6: CCL, 23, 10.
- 220 Ibid., 1, 2-10.
- 221 Ibid., 2, 26-27.
- 222 Cfr. S. Máximo, sermo 92 extr., *De speculatore posito filiis Israhel* 1, 2-20: CCL, 23, 371.
- 223 Ibid., 1, 20 -2, 56: CCL, 23, 371-372. Ver también sermo 80, *Post increpationem alleccio* 1, 2-17: CCL, 23, 329.
- 224 Cfr. S. Máximo, sermo 93 extr., *De eo quod scriptum est: Sicut tuba exalta uocem tuam et adnuntia populo meo peccata eorum* 1, 18-31: CCL, 23, 374-375.
- 225 Ibid., 2, 32-36: CCL, 23, 375.
- 226 Cfr. S. Máximo, sermo 94 extr., *Item sequentia* (sc. De eo quod scriptum est: Sicut tuba...) 1, 8-33: CCL, 23, 377-378.
- 227 Ibid., 2, 44-63: CCL, 23, 378.
- 228 Cfr. S. Máximo, sermo 81, *De ieiuniis niniuitarum* 3, 55-59: CCL, 23, 333.
- 229 Cfr. S. Máximo, sermo 79, *Increpatio ad populum* 18-21: CCL, 23, 327.
- 230 Cfr. S. Máximo, sermo 81, *De ieiuniis niniuitarum* 3, 61-63: CCL, 23, 333.
- 231 Cfr. S. Máximo, sermo 41, *De eo quod scriptum est in euangelio dicente domino: Vulpes foueas habent et reliqua* 3, 51-59: CCL, 23, 165.
- 232 Cfr. O. Casel, *Das christliche Kultmysterium*..., pp. 94-95.
- 233 S. Ambrosio, *Explanatio psalmi* 36, 36: CSEL, 64, p. 99, 24 -p. 100, 4, 8-11.
- 234 S. León Magno, sermo 70, *De Passione Domini* 19, 4: PL, 54, 382 B.
- 235 Cfr. Rom. 6, 3-11; Col. 3, 1-4; Ef. 2, 5-7. "Quid est: hominem in Christo? — se pregunta S. Ambrosio—. Hoc est factum in Christo, in quo facta sunt omnia... Homo ergo in Christo, qui factus est ad imaginem eius et similitudinem, homo in Christo, qui totus in Christo sit. Sicut enim deus per unitatem et plenitudinem diuinitatis pater deus totus in filio est et filius in patre, ita per intentionem et pietatis affectum, ut exempli vice, non comparationis utamur, homo totus in Christo est... Quid ergo mouet: *Quod factum est in ipso, uita est* (Jo. 1, 4), si et homo praecipue interior in ipso factus est, in ipso crucifixus, in ipso renovatus, in ipso sepultus et cum ipso consepultus, in ipso resuscitatus? Quid mouet, ut dixi, quia scriptum est: *Quod factum est in ipso uita erat*, cum homo dixerit: *in deo faciemus uirtutem* (Ps. 59, 14)? Si quaeris quae uita est, moueat quod factum sit in ipso, accipe: nempe uita ecclesia est. In ipso facta est, in eius costa, in ipso resuscitata Eua. Eua autem uita, hoc est: quod factum est, quia